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TÜRKİYE ÖZEL SPORCULAR SPOR FEDERASYONU                                          

FUTBOL İL MÜSABAKASI REGLAMANI 

 Müsabaka Yeri      : 81 İL  

 Engel Grupları                          : Mental, Down ve Otizm  

İİl Müsabaka Tarihleri             : 6 Mayıs 2024’de başlayıp, 14 Haziran  2024’de sona  

erecektir.  

Sonuç Gönderme   :Sonuçlar; Resmi Futbol yarışları formatındaki gibi sonucun TÖSSFED İl 

Temsilcisi ile TFF  İl Temsilcisi  müşterek imzalı hali taratılarak ‘pdf' formatında 

bilgi@tossfed.gov.tr adresine, Resmi yazı ile Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri Belgenet 

üzerinden “Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonuna” en geç 21 Haziran 2024 Cuma günü 

saat: 15:00’e kadar gönderilmelidir.  

  

İl Temsilcileri; Gençlik ve Spor İl Müdürlükleriyle koordineli olarak yapmış oldukları İl 

Birinciliği müsabakalarını İl Temsilcisi sonuç bildirimini teknik kurula ve federasyona 

bildirecektir.  

Kulüpler; İl Birinciliklerine katılım formlarını yarışma tarihinden en geç 10 gün önce il 

temsilcilerine bildireceklerdir.  Kulüpler yarışmadan en geç 5 gün önce sporcu listelerinin son 

halini il temsilcilerine onaylatacaktır.  

  

İl Birinciliği Kontenjanları  

a. İllerde 1 Kulüp var ise İl Şampiyonası yapılmadan doğrudan Türkiye Şampiyonasına katılım 

hakkı elde eder. Kulüp İsmi Federasyona bildirilir.  

b. İllerde 2 kulüp var ise il birinciliği yapılıp, kazanılmış iki (2) maç üzerinden eleme 

müsabakası oynayacaklardır. Müsabaka sonrası galip gelen bir kulüp ismi Federasyona 

bildirilir.  

c. İllerde 3,4  ve 5 Takım arası takımın bulunması halinde, Takım sayısına göre  (3,4,5 Takım 

) bir (1) grupta tek devreli Lig Usulü müsbakalar yapılır. Müsabaka sonucunda ilk İki (2) 

Takım Türkiye Şampiyonasına katılmaya hak kazanır.   

d. İllerde 6,7,8 ve 9 Takımın bulunması halinde,  En Az İki Gruptan oluşan grup müsabakaları 

yapılır, grup müsabakaları ardından Tek maçlı eleme müsabakaları sonrası ilk 3 ( Üç) 

sırayı alan Kulüpler Türkiye Şampiyonasına katılmaya hak kazanırlar.  

e. İllerde, 10 Takım veya Üzeri katılımın bulunması halinde En Az 3 (Üç)  Gruptan oluşan 

grup müsabakaların ardından Tek maçlı eleme müsabakaları sonrası ilk 4 ( Dört ) sırayı 

alan Kulüpler Türkiye Şampiyonasına katılmaya hak kazanırlar  

  

Türkiye Şampiyonası: İl Birinciliğinde dereceye giren takımlar takım sayısı kriterine göre Türkiye  

Şampiyonasına katılmaya hak kazanırlar.  

 

Teknik Bilgiler;   

   1- İl Şampiyonasına; 7+3=10 Sporcu, 1 Antrenör ve 1 İdareci olmak üzere toplam 12 kişi ile 

katılım olacaktır. 
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2-Down Sendromlular Futsal Milli Takımında yer alabilmesi için takımlarınızın kadrolarına en 

az 1 Down Sendromlu sporcunun dahil edilmesi Federasyonumuz tarafından tavsiye 

edilmektedir. 

3- Şampiyonaya katılacak sporcular 13-40 yaş (2011-1984) aralığında olacak. Bu yaş sınırının 

dışında olan sporcular kesinlikle müsabakalara alınmayacaktır. 

4- Şampiyonada; Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu, İNAS ve FİFA Futbol Oyun 

Kuralları geçerli olacaktır. 

5- Müsabakalar çim ve ya yapay çim sahalarda oynanacak olup, her yarım sahada bir müsabaka 

yapılacaktır. Kale ölçüleri; 2x5 metre olacaktır. 

6- Müsabakalar, 5 Numaralı Futbol Topu ile oynanacak olup, Kulüpler kendi toplarını 

getireceklerdir. 

7- Oyunun süresi 20x2:40 dakika olup, devre arası 5 dakikadır. 

8- 3 oyuncu değişiklik hakkı vardır. 

9- Maçlar tek hakemle yönetilecektir. 

10- Müsabakalarda ofsayt kuralı uygulanmayacaktır. 

11-Müsabakalar Sonunda İl Birinciliginde Dereceye Giren Takımlar, Futbol Türkiye 

Şampiyonasına katılma hakkı elde edeceklerdir.  

12- 2024 yılında Futbol lisansı çıkaran sporcularımız, Şampiyonaya katılabileceklerdir. 

13- İl Şampiyonaları 1. gün Teknik toplantı olmak üzere 2 günde tamamlanacaktır. 

14- İl Şampiyonalarına 2 Futbol Teknik Kurul Üyesi ve 1 Organizasyon Kurulu Üyesinin 

katılımı uygun olacaktır. Kurul üyelerinin Şampiyona yapılan şehir’den ve ya yakın şehir’den 

olmasına dikkat edilecektir. 

15- İl Şampiyonaları öncesi, Federasyonumuz İl Temsilcileri, gerekli tüm hazırlıkları 

yapacaklardır.  

İl Temsilcisinin Sorumlulukları;  

a-) Federasyonumuz tarafından görevlendirilen İl Temsilcisinin, TOSSFED Futbol branşı 

teknik kurulu ile iletişime geçmesi,  

b-) İl Müsabaka tarihini belirleyerek, gerekli zaman dilimi içinde spor il müdürlüğünün 

müsabaka il faaliyet programına dahil etmek, hakem, sağlık, güvenlik, madalya ve saha 

görevlendirilmelerini sağlaması.  

c-) İlde yapılacak müsabakanın il ve ilçelerdeki tüm kulüplere duyurulması,  

d-) İl Müsabakası sonuçlarını “ Il Futbol Reglemanında” belirtilen sonuç bildirim tarihinden 

önce federasyona gönderilmesi,  

e-) İl Müsabaka programı İl Temsilcisi tarafından, İl Tertip Komitesi ile belirlenerek 

yayınlanır.  

f-) Isınma anında, müsabakalar esnasında ve itiraz durumunda kafile listesinde bulunan idareci 

veya antrenör dışında hiç kimse olmamalıdır.  

g-) Yarışta itiraz olması durumunda itirazlar yazılı olarak İl Tertip Komitesine yapılacaktır.  

Antrenörler ve Sporcular;  

Sporcu, Antrenör veya İdareciler İl Müsabakası Seremonisine Forma, Eşofman ile katılırlar.  

Yarışmalar esnasında Antrenörler Spor Kıyafeti (Eşofman ve Spor Ayakkabısı) giymek 

zorundadırlar.  

Kulüpler 1 açık ve 1 koyu olmak üzere 2 takım forma getirmek zorundadır. 
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Hakemler  

Uluslararası ve ilgili federasyonların Hakem Kıyafet Yönetmeliklerine göre giyinmek 

zorundadırlar.  

İdari Bilgiler;  

SPOR KULÜPLERİ KATILIM FORMUNDA MUTLAKA SPORCUNUN  2024 

YILINDA ÇIKARILMIŞ LİSANS NUMARASI GEREKMEKTEDİR.  

Türkiye Şampiyonası’na katılmaya hak kazanan Spor Kulüpleri, Türkiye Şampiyonası 

öncesi “TÖSSFED “ tarafından www.tossfed.gov.tr adresinden ve otomasyon üzerinden ilan 

edilecektir.   

Türkiye Şampiyonasına Katılım hakkı elde eden Kulüpler, Seyahat öncesi İl Temsilcisinin 

bilgisi dahilinde “Müsabaka Katılım Formunu  bağlı bulundukları Gençlik Hizmetleri ve  

Spor İl Müdürlüklerine tasdik ettirmeleri gerekmekte olup, Katılım formu, İzin Onayları 

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerince alınarak asılları ve sporculara ait lisanslar 

zarflanarak (Kulübün Adı yazılacaktır.) Federasyon Yetkililerine teslim edilecektir.  

Federasyonumuz 2024 yılı spor, hizmet ve faaliyetlerinde 1 sporcu sadece 1 branşta 

katılacaktır. Federasyonumuz Türkiye Şampiyonasına katılım formunda belirtilen 

sporcu, antrenör veya yöneticilerin dışındaki görevlilerin konaklama ve ulaşım giderlerini 

karşılamayacak ve konaklama ile ilgili sorumlu olmayacaktır.   

  

2024 yılı lisansı olmayan ve vizesi yapılmayan sporcu hiçbir surette yarışmalara alınmayacaktır.   

Futbol  branşı ile ilgili teknik bilgileri aşağıda belirtilen irtibat numarasından öğrenilebilir.  

İRTİBAT TELEFONU:  
  

   

Futbol-Futsal Teknik Kurul Başkanı İBRAHİM ACAR  

  0506 627 3161    

  

TÜM İL TEMSİLCİLERİMİZE, TERTİP KOMİTELERİMİZE, KULÜP  

BAŞKANLARIMIZA,ANTRENÖRLERİMİZE,ÖZEL SPORCULARIMIZA, 

TEKNİK VE ORGANİZASYON KURUL ÜYELERİMİZE BAŞARILAR DİLERİM.  

  

  

Birol AYDIN  

Federasyon Başkanı  

http://www.tossfed.gov.tr/
http://www.tossfed.gov.tr/

